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عراقچی: ایران از برنامه غنیسازی اورانیوم خود دست نخواهد کشید

وزیر امور خارجه ایران در گفتوگوی ویژه با شبکه آمریکایی در پاسخ به سوالی درباره ادامه یافتن برنامه غنیسازی

اورانیوم ایران تصریح کرد:

وزیر امور خارجه ایران در گفت وگوی ویژه با شبکه آمریکایی در پاسخ به سوالی درباره ادامه یافتن برنامه غنی سازی اورانیوم
ایران تصریح کرد: «ایران از برنامه غنی سازی اورانیوم خود دست نخواهد کشید. این توانمندی، دستاورد فداکاری دانشمندان
ایرانی است و اکنون بیش از همیشه، به غرور ملی تبدیل شده است. توانمندی غنی سازی اورانیوم ایران برای ما بسیار عزیز

است.»
به گزارش مانیتورینگ ایسنا، «سید عباس عراقچی» وزیر امور خارجه ایران در گفت وگوی ویژه با شبکه آمریکایی در پاسخ به
سوالی درباره ادامه یافتن برنامه غنی سازی اورانیوم ایران با وجود حملات تجاوزکارانه آمریکا به ایران تصریح کرد: «به دلیل آسیب

های وارد شده، برنامه غنی سازی اورانیوم ایران متوقف شده است. صدمات وارده بسیار جدی و شدید هستند.»
وزیر امور خارجه ایران در ادامه گفت وگوی خود با «برت بر» مجری سرشناس شبکه آمریکایی «فاکس نیوز» تأکید کرد: «اما ایران
از برنامه غنی سازی اورانیوم خود دست نخواهد کشید. این توانمندی، دستاورد فداکاری دانشمندان ایرانی است و اکنون بیش از

همیشه، به غرور ملی تبدیل شده است. توانمندی غنی سازی اورانیوم ایران برای ما بسیار عزیز است.»
او در پاسخ به سوالی درباره شدت صدمات وارده تصریح کرد: «آسیب جدی ای به تأسیسات ما وارد شده است. سازمان انرژی
اتمی ایران درحال انجام ارزیابی خود از شدت این صدمات است، اما تا جایی که من می دانم، صدمات وارد شده بسیار جدی

است.»
عراقچی در پاسخ به سوالی درباره «دسترسی ایران به ذخایر اورانیوم غنی شده خود» تأکید کرد: «هیچ اطلاع دقیقی از این
مسئله ندارم. سازمان انرژی اتمی ایران مسئول است و آن ها درحال انجام ارزیابی های خود درباره آسیب های وارده و مواد

هسته ای ایران هستند.»
رژیم صهیونیستی ۲۳ ژوئن دست به حملات متجاوزانه ای علیه اهداف نظامی و غیرنظامی ایران زد که به شهادت شماری از

فرماندهان و غیرنظامیان بی گناه منجر شد.
در پی این تجاوزات، ایالات متحده هم به کمپین جنایتکارانه صهیونیست ها پیوست و سه تاسیسات هسته ای ایران را با بمب
افکن هدف قرار داد و بعدا «دونالد ترامپ»، رئیس جمهور آمریکا مدعی شد که خسارت سنگینی به این تاسیسات وارد آورده و آن

را کاملا نابود کرده است.
حملات متجاوزانه آمریکا و رژیم صهیونیستی به تمامیت ارضی و حاکمیت ملی ایران در میانه مذاکرات غیرمستقیم تهران-واشنگتن

درباره توافقی در زمینه محدودسازی برنامه هسته ای ایران و لغو تحریم های ایران رخ داد.
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